
KRYETARI I KOMUNËS

KOMITETI PËR POLITIK 
DHE FINANCA 5 ANËTARË

KOMITETI PËR 
KOMUNITETE 5 ANËTARË

Shef i zyrës së prokurimit

Shef i zyrës ligjore 

NËNKRYETARI

Organogrami ekzistues  i 
Administratës Komunale dhe

Kuvendit Komunal Hani i Elezit

Zyrtar Zotues dhe 
regjistrues i te hyrave 
vetanake  ne SIMFK

Zyrtare e lartë 
Financiare/Kontabiliste

Drejtoria Urbanizëm, 
Kadastër dhe Mbrojtje të 

Ambientit

Inspektore sanitare dhe e 
ambientit 

Kordinator për Gjeodezi 
dhe Kadastër

Menaxher i Projekteve

Zyrtar  Mirmbajtës i
Oparatit Kadastral

Zyrtar i Larte për Gjeodezi
dhe Kadastër

Drejtoria për 
Arsim,Kulturë,Rini 

dhe Sport

Zyrtar për
monitorim

dhe
Mbrojtje të

Pyjeve

Shef për Arsim 
Parafillor, Fillor dhe 

të Mesëm

Zyrtar për çështje
Pedagogjike

Drejtoria e
Shëndetësisë dhe 

Mirëqenies Sociale

Drejtoria e
Shërbimeve 
Publike dhe 
Emergjencë

KRYESUES I KUVENDIT 
KOMUNAL

Zyrtar i Lartë i 
DHSMS-së

Nëpunës i 
Asistencës sociale 

Zyrtar  i Shërbimeve  
sociale

Udhëheqësja e personelit

Zyrtar i Buxhetit

Drejtoria përBuxhet 
dhe Financa

Udhëheqës i sektorit për
Buxhet dhe Financa

KOMITETET 
KONSULTATIVE  15 

ANËTARË

Inspektor i ndërtimit

3 roje te
pyjeve

KUVENDI I KOMUNËS SË HANIT TË ELEZIT 15 
ANËTARË

Udhëheqës i
sektorit për

Shërbime Publike

Drejtoria e
Administratës

Zyrtar i Lartë i Kuvendit 
dhe për integrime 

evropiane 

2-Zyrtar të Gjendjes Civile
(Ofiqar)

Zyrtar i arkivit  tnsparencës

2-Zyrtar të QSHQ

Pastruese në Administrat

Koordinator i Autoparkut

Shofer i Administratës dhe 
mbykqyrës i automjeteve

Kordinatori i Rojes

3-Rojtar të Objektit të 
Administratës Komunale

Drejtoria e 
Bujqësisë,Zhvi

llimit Rural 
dhe Pyjeve

Drejtor
ia për 
Zhvilli

m 
Ekono

mik

Koordin
ator i

inspekto
ratit të
tregut
dhe

komuni
kacionit

Zyrtar për Kulturë, 
Rini dhe Sport 

Zyrtar i biblotekës

Zyrtar i prokurimit

Udhëheqës i
Qendrës për punë

sociale

Zyrtar financiar per 
arsim dhe shendetesi

Inspektor i
Komunikacionit

Gjeodet

Zyrtar per buxhet dhe
financa ne QSHQ

Zyrtar I depos 

Zyrtar për logjistikë

Asistent/e administrativ
(Zyra e Kryetarit)

Asistent në zyrën e kryesuesit 

Udhëheqës i sektorit për 
Komunitete dhe Kthim 

Kryetari i Komunës
Rufki Suma

___________________________

Zyrtar për tatimin në
pronë Zyrtar

për
regjistri

m të
biznese

ve

Shef i Kabintetit në
zyrën e Kryetarit


